
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

臨床検査業務　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月2日
株式会社ファルコバイオシステムズ
京都市中京区河原町通二条上る清水町346

5130001025094 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,259,866円 - - - - 単価契約

インターネット広告　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月2日
株式会社朝日広告社
東京都中央区銀座7-16-12

2010001035026 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,604,000円 - - - -

七宝章牌用ケース　500個（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月7日
株式会社原口
東京都台東区上野5-7-8

2010901009896 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,437,500円 - - - - 単価契約

庁舎工場建替え基本構想・基本計
画策定業務　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月7日
株式会社綜企画設計大阪支店
大阪市中央区南船場2-1-10

8010001078721 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

37,400,000円 - - - -

造幣局さいたま支局版事業案内映
像制作作業委託（さいたま支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月7日
株式会社ブレインワークス
神戸市中央区三宮町1-4-9

4140001010682 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

847,000円 - - - -

時報　12,100部（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月8日
丸山印刷株式会社大阪営業所
大阪市北区天満橋1-4-16

3140001044269 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,806,310円 - - - - 単価契約

研究用クラッド圧延板　300kg（予定
数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月8日
日立金属商事株式会社関西支店
大阪市北区中之島3-3-23

9010001054795 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,115,000円 - - - - 単価契約

貨幣セット用中板入Ｐケース
11,600セット

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月9日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,244,100円 - - - -

解体築炉作業、解体築炉（内製化）
作業立会及び耐火粘土購入（広島
支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月10日
日本セラミックス株式会社
東京都渋谷区渋谷3-17-4

7012301001909 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

19,882,500円 - - - - 単価契約

販売品輸送業務　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月10日
日本郵便株式会社大阪北郵便局
大阪市北区大淀中1-1-52

1010001112577 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

549,581,546円 - - - - 単価契約

貨幣袋封緘具　310,000個（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月15日
グローリー株式会社近畿支店
大阪市中央区北浜1-6-10

5140001058614 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

11,694,320円 - - - - 単価契約

医薬品（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月16日
株式会社アステム広島支店
広島市安佐南区大塚西6-7-13

7320001000415 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,823,434円 - - - - 単価契約

電気銅地金　350ｔ（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月16日
保井金属株式会社
大阪市中央区南船場1-16-17

4120001091130 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

232,848,000円 - - - - 単価契約

樹木管理作業（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月21日
安芸緑化建設株式会社
広島市安佐北区深川7-15-28

3240001000377 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,340,000円 - - - -

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年4月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年4月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

勲章類等輸送業務　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月21日
日本通運株式会社大阪支店
大阪市北区中津5-4-10

4010401022860 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,567,500円 - - - - 単価契約

ワークステーション　２台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月23日
株式会社ヤマナカゴーキン
東大阪市加納4-4-24

8122001007839 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,530,000円 - - - -

3次元塑性加工解析ソフトウエア
一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月23日
株式会社ヤマナカゴーキン
東大阪市加納4-4-24

8122001007839 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,530,000円 - - - -

産業廃棄物（汚泥：排水スラッジ【ス
ラリー状】）の収集運搬及び処分業
務　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年4月28日
大東衛生株式会社
大阪市東成区大今里西1-19-38

7120001012810 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,668,000円 - - - - 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


